REPUBLIKA E: SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE DURRES PUIETAKSE
NR __ 233_ REP oy
NR ___171__KOL Pulla u likuidua

KONTRATE SHITJE
"KUQTA”

Sot ne Durres me date 06.03.2006(Dymije e gjashte), para meje Notere§~ -J*-“,'-':".": "
AIDA SHANI, Notere prane Dhomes se Notereve Durres, me qender ne L 4,
Rr"Skenderbej’, u paragiten:

SHITESI: SULLTANE RRUGA, dt.lindja 05.10.1949, lindur ne Kavaje dhe
me banuese ne Durres, identifikuar me pasaporten nr.Z1023372,
me cinesine e ortakut te vetem te Shogerise “Coral” shpk me
gender Durres, regjistruar si person juridik me vendimin e Gjykates
se rrethit Tirane nr.30763 dt 13.04.2004 dhe nr.30763/1 dt
08.04.2005, regjistruar ne organin tatimor me nr. nipti K41413507S
dhe nr.kodi fiskal 552127.

BLERESI: 1.HELIDON RRUGA, i biri i SKenderit, dt.lindja 1977, lindur ne
Kavaje dhe banues ne Durres, identifkuar me pasaporten
nr.Z1023371.
2.ILIRJAN FERI, i biri i Mahmutit, dt.lindja 1967, lindur dhe banues
ne Durres, identifikuar me leternjoftimin QH nr.450879.
J.NIKOLLA LACI, i biri i Mihalit, dt.lindja 1939, lindur dhe banues
ne Durres, identifikuar me pasaporten nr.1040998.
4.AGIM_KERCUKU, i biri i Rexhepit, dt.lindja 1964, lindur dhe
banues ne Durres, identifikuar me pasaporten nr.1963242.

Te peste madhore dhe me zotesi juridike dhe per te vepruar, te cilet me
kerkuan perpilimin e kesaj kontrate shitje kuotash, nete cilen deklaruan se:
Pala shitese Sultane Domi si ortake dhe Administratore e Shogerise “Coral’
shpk Durres, eshte zoteruese 100% e kapitalit te shoqgerise.

OBJEKTI
Sipas vendimit te Asamblese te Shogerise “Coral” shpk Durres, dt 06.03.2006,
znj.Sultane Rruga i shet z.Helidon Rruga (50% = 50.000 ieke), llijan Feri
(10% = 10.000 ieke), Nikolla Laci dhe Agim Kercuku (me nga 20% sejcili =
20.000 leke sejcili}, 100% te kapitalit (kuotave) te zoteruar nga ana e saj ne
shoqgerine “Coral” shpk ne vieren 100.000 leke (njegind mije), se bashku me te
gjithe te drejtat e detyrimet e kesaj shogerie

KUSHTET E SHITJES

- Pala blerese deklaron se ka njohuri te plota per blerjen e kapitalit 100% te
Shogerise “Coral” shpk dhe e pranon kete blerje me te gjithe te drejtat
sdhe detyrimet e shogerise.

- Pala blerese pasnenshkrimit te kesaj kontrate, noterimit te saj behet

(Kfse per te gjithe detyrlmet ligiore ndaj shtetihge mpund te lindin ne
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- lidhje me regjitrimin e kesaj pasurie ge nga momenti i firmosjes se kesaj
.. kontrate.
i, Pas nenshkrimit te kesaj kontrate nga palet dhe nga une noterja, pronesia
‘e 100% e kapitalit te “Coral” shpk transferohet nga znj.Sulltane Rruga tek
Helidon Rruga (50%). liirian Feri (10%), Nikolla Laci dhe Agim Kercuku
-_-_f-;,(me nga 20% sejcili).

.TE DREJTAT DHE DETYRIMET E BLERESIT

Bleresat fotojne te drejten & pronesise mbi kapitalin 100% te kuotave te
Coral* shpk me nensitkrimin e kesaj kontrate dhe me depozitimin e kesaj
kontrate menjehere ne regjitin Treglar prane Gjykates Rrethit Tirane.

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E SHITESIT

_ Pala shitese garanton inerasat per pronesine e plote dhe te ligishme te tyre
mbi kapitalin 100% e kuotave te Shogerise ,Coral* shpk Durres.

_ Pales shitese rme shitjen e kapitalit 100% te kuotave te Shogerise ,Coral®
shpk i pusticine te gjtha te drejtal dhe detyrimet si ortak i vetem i
shogerise dh= pala vlersse tehet pronare e 100% te kapitalit te Shoqerise
Coral* shpk. sipas pergindjeve te percaktuara me siper, me te gjitha te
drejtat dhe detyrimet e zhogerise

Ketij akti bashka wiiten

Vendimi i asamblese se orfakul te vetem

Statuti dhe ak! tremelimyt | shagerise

NIPT dhe certefiata e regystrimit ne organin tatimor.

Palet deklarojne se jare dakoit me aklin € shitblerjes, me te gjitha kushtet e
percaktuara ne kzte kinonvated dhe me vullnet te lire e nenshkruajne para
noterei.

Une notefja ne buze i5e ligy: nr. 7829 ¢t 01.06.1994 “Per noterine” si dhe ligjit
nr.7632 dt 04.11.1992 "Per piesen e pare te kodit tregtar”, ligjit nr.7638 dt
19.11.1992 “Per shoqerise tregiare” dhe ligjit nr.7667 dt 28.01.2004 “Per
regjitrimin Tregtar” e veitelo).
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